2
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЛОМА
	КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(очередное двадцать пятое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2018                                                                                                          № 25/2
с. Тулома

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения
Тулома Кольского района Мурманской области за 2017 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ,  Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Тулома Кольского района Мурманской области, утвержденным Решением Совета депутатов сельского поселения Тулома от 25.12.2013 № 40/2, Совет депутатов сельского поселения Тулома решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Тулома Кольского района Мурманской области за 2017 год по доходам в сумме 18 357,3 тыс. рублей, расходам в сумме 20 168,4 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 1 811,1 тыс. рублей и со следующими показателями:
- доходов бюджета сельского поселения Тулома Кольского района по кодам классификации доходов бюджета за 2017 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
- расходов бюджета сельского поселения Тулома Кольского района по ведомственной структуре расходов бюджета за 2017 год согласно приложению 2  к настоящему решению;
- расходов бюджета сельского поселения Тулома Кольского района  по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2017 год согласно приложению  3  к настоящему решению;
- источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Тулома Кольского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2017 год согласно приложению 4  к настоящему решению;

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию) вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава сельского поселения Тулома
Кольского района                                                                         М.М. Сентищев